
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ,  

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
 

 26.05. 2016 Київ № 53 

 

 

Про розгляд проекту ДСТУ-Н «Настанова 

щодо влаштування захисних шарів зносу 

покриттів дорожніх одягів автомобільних 

доріг загального користування» 
 
 

Розглянувши проект національного стандарту ДСТУ-Н «Настанова щодо 

влаштування захисних шарів зносу покриттів дорожніх одягів автомобільних 

доріг загального користування», розроблений ДП «Державний дорожній 

науково-дослідний інститут ім. М.П. Шульгіна» (ДП «ДерждорНДІ»)  

ТК 307 «Автомобільні дороги і транспортні споруди» ПК 1 «Дорожньо-

будівельні матеріали для будівництва і ремонту автомобільних доріг» та  

ПК 8 «Будування автомобільних доріг», 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити та рекомендувати до прийняття проект національного 

стандарту з новою назвою ДСТУ-Н «Настанова з влаштування захисних шарів 

зносу покриття дорожнього одягу автомобільних доріг». 

2. Рекомендувати Департаменту з питань проектування об’єктів 

будівництва, технічного регулювання та науково-технічного розвитку  

(Рябова О.О.) підготувати проект наказу про прийняття зазначеного 

національного стандарту та сформувати його Справу в установленому порядку. 

 

 

 

Заступник Голови Науково-технічної ради    Е.Б. Кругляк 

 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради       І.Є. Новак 

 


